
Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Novatech Studio” shpk

Adresa: Rr . Shenasi Dishnica , Pall. Unikom ,Hyrja 8, ap.23 , Tiranë

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Procedura e prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve e dy objekteve në shërbimet publike në

qytetin e Tiranës për vitin 2019”, Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin:

“Rikualifikimi i sheshit rekreativ në rrugën ”Belul Hatibi”.

Nr. References, REF-29636-07-08-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Mbikqyrja e punimeve për

objektin: “Rikualifikimi i sheshit rekreativ në rrugën ”Belul Hatibi”, sipas kërkesave të

përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit.

 Fondi limit, Loti i parë: 66.520,8 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e njëzet
presje tetë) lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë së Tiranës, vënë në dispozicion nga buxheti i

Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, miratuar me VKB Nr. 49, datë 03.05.2019, “Për një shtesë

dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit Bashkiak të Tiranës nr.159 datë 21.12.2018, për

“Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë

së Tiranës për vitin 2019”, me objekt: “Mbikqyrja e punimeve e dy objekteve në shërbimet

publike në qytetin e Tiranës për vitin 2019”, të ndarë në lote si më poshtë vijon:

 Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi i sheshit rekreativ në

rrugën ”Belul Hatibi”.

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e
punimeve deri në përfundimin e punimeve, 3 ( tre ) muaj kalendarike.

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 19.07.2019 , Ora: 11:00

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve



Publike Nr. 28 datë 15.07.2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X
oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekononomik “M.AK Studio” shpk, me nr. NIPTI
L01422017O

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 58,538 (pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë e
tetë) lekë.

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk , me nr. NIPTI
L01717030C

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 55,512.4 (pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e

dymbëdhjetë pikë katër) lekë

Nuk ka Operatorë Ekonomikë të Skualifikuar

Janë shpallur si ofertues të suksesshëm:

 Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 55,512.4 (pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e dymbëdhjetë pikë
katër) lekë.
Çmimi total i ofertës me tvsh = 66,615.2 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e
pesëmbëdhjetë pikë dy) lekë.
Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin
e punimeve, 3 ( tre ) muaj kalendarike

 Operatori ekonomik “M.AK Studio” shpk

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 58,538 (pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë e tetë) lekë.
Çmimi total i ofertës me tvsh = 70,246 (shtatëdhjetë mijë e dyqind e dyzet e gjashtë) lekë.
Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin
e punimeve, 3 ( tre ) muaj kalendarike

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.07.2019

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në
mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”



(i ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk
është paraqitur asnjë ankesë.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik “Novatech

Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C, me adresë: Rr.Shenasi Dishnica , Pall. Unikom

,Hyrja 8, ap.23 , Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa tvsh = 55,512.4

(pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e dymbëdhjetë pikë katër) lekë, ështe identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e
Kombit”, nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
vijohet , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”,
i ndryshuar.


